Kính gửi:  
 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

- Tên công ty: Công ty cổ phần Việt Trung Quảng Bình 
- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố 3, xã Nam Trạch, tỉnh Quảng Trị. 
- Điện thoại: (0232) 3796 003 
- Vốn điều lệ: 170.817.910.000 đồng (bằng chữ: Một trăm bảy mươi tỷ tám 

trăm mười bảy triệu chín trăm mười nghìn đồng). 
- Mã chứng khoán: VTQ 
- Sàn giao dịch: UPCoM 
- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban 

Kiểm soát và Ban Giám đốc 
- Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện 
I. HOẠT ĐỘNG CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG